

CSL/2018-19/251 August 09, 2018

BSE Limited

Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring

Rotunda Building, P J Towers

Dalal Street, Fort <u>Mumbai - 400 001</u>. Scrip Code :532443

Scrip ID: CERASAN

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza

Bandra Kurla Complex

Bandra (East)

Mumbai - 400 051

Scrip Code: CERA

Dear Sirs,

Sub: Board Meeting Outcome - Press Release

With reference to the above, please find enclosed herewith a Press Release (English & Gujarati) to be published in the newspapers, released after the conclusion of Meeting of the Board of Directors of the Company held on 09.08.2018, in which Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30.06.2018 were considered and approved.

We hope you will find the above in order.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Cera Sanitaryware Limited,

Narendra N. Patel

President & Company Secretary

Encl: as above

Ahmedabad Date: 09-08-2018

CERA Q1FY 19 Result

AHMEDABAD: Maintaining its growth in sales and profit, Cera Sanitaryware has achieved 14.50% rise in top line and a 7.17% increase in net-profit in the first quarter of the current fiscal ended on June 30, 2018.

However, comparable growth in Revenue-net of GST for the current quarter and net of Excise Duty for same quarter of previous year is 19.67%.

According to unaudited financial results for Q1 released by the company after a meeting of the company's board, CERA has recorded a net sales income of Rs. 280.70 crores in April-June this year compared to Rs. 245.15 crores in Q1 during 2017-18.

The net profit for Q1 has totalled Rs.20.26 crores as against Rs.18.90 crores in April-June 2017-18.

CERA has recorded EBIDTA of Rs.37.22 crores in April-June this year compared to Rs.35.58 crores in Q1 during 2017-18.

The earnings per share (basic and diluted) during April-June, 2018-19 are worked out at Rs.15.77 compared to Rs. 14.83 for April-June 2017-18.

For Further Details: Mr. N. N. Patel

Company Secretary & Compliance Officer (CERA Sanitaryware Limited)
Email: nnpatel@cera-india.com



પ્રેસ નોટ

અમદાવાદ તા. ૯ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮

सेराना नाणाडीय वर्ष २०१८-२०१६ ना प्रथम त्रिमासिङनां परिणामो

સેરા સેનીટરીવેરે પોતાના વેચાણ અને નફામાં વૃદ્ધિ જાળવી રાખતા ટોપ લાઈનમાં ૧૪.૫૦% નો વધારો કર્યો છે અને વર્તમાન નાણાકીય વર્ષના ૩૦મી જૂન ૨૦૧૮ ના રોજ પૂરા થતા પહેલા ત્રિમાસિકના અંતે ચોખ્ખા-નફામાં ૭.૧૭%ની વૃદ્ધિ હાંસલ કરી છે

જીએસટીની રેવન્યૂ-નેટ વૃદ્ધિની સરખામણીએ જોકે વર્તમાન ત્રૈમાસિક અને ચોખ્ખી એક્સાઈઝ ડ્યૂટી ગત વર્ષના સમાન ત્રૈમાસિકમાં ૧૯.૬૭% રહી છે.

કંપનીના બોર્ડની મિટિંગ બાદ પ્રથમ ત્રૈમાસિકના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો જાહેર કરતા જણાવ્યું હતુ કે આ વર્ષના એપ્રિલ-જૂનમાં ₹ ૨૮૦.૭૦ કરોડની આવક થઈ છે જે ૨૦૧૭-૧૮ના વર્ષના પ્રથમ ત્રૈમાસિકમાં ₹૨૪૫.૧૫ કરોડ હતી.

ચાલુ વર્ષના પ્રથમ ત્રૈમાસિકમાં કુલ ₹ ૨૦.૨૬ કરોડનો ચોખ્ખા નફો થયો છે જે એપ્રિલ-જૂન ૨૦૧૭-૧૮માં ₹૧૮.૯૦કરોડહતો.

સેરાએ ચાલુ વર્ષે અપ્રિલ-જૂન દરમિયાન EBIDTA ₹ ૩૭.૨૨ કરોડનો નોંધાવ્યો છે જે ૨૦૧૭-૧૮ ના પ્રથમ ત્રૈમાસિકના ગાળામાં ₹ ૩૫.૫૮ કરોડ હતો.

શેરદીઠ આવક (બેઝિક અને ડાયલ્યુટેડ) એપ્રિલ-જૂન ૨૦૧૮-૧૯ દરમિયાન ₹૧૫.૭૭ થઈ છે જે ૨૦૧૭-૧૮ ના એપ્રિલ-જૂનમાં ₹૧૪.૮૩ રહી હતી.

વધુ વિગતો માટે સંપર્ક કરો. શ્રી એન.એન. પટેલ કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર (સેરા સેનીટરીવેર લિમિટેડ) ઈ-મેઈલ: nnpatel@cera-india.com

Cera Sanitaryware Limited

Regd. Office: 9, GIDC Industrial Estate, Kadi-382 715, Dist. Mehsana, Gujarat